

単 価 合 意 書

令和6年7月18日に契約した令和6年度岡山国道事務所管内ＣＣＴＶ設備外工事における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 8月 6日

発注者 住所 岡山市北区富町二丁目19番12号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局岡山国道事務所長

樋口 恒一郎

受注者 住所 広島市中区光町六丁目3番81号

氏名 大亜工業株式会社

取締役社長 小林 達郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		45,617,243	
CCTV設備						
		式	1		45,617,243	
CCTV装置						
		式	1		45,617,243	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含む ホール取付型 指定色塗装					
		台	7	3,326,758	23,287,306	
分電盤	ホール取付型 指定色塗装 SPDクラスⅠ					
		面	7	693,768	4,856,376	
発動発電装置	簡易型 1kVA 標準型 72H					
		台	7	2,289,045	16,023,315	
L2-SW	屋外固定型 タイプB					
		台	2	489,949	979,898	
光インタフェース	ギガビットイーサネットインタフェース 短距離					
		台	4	117,587	470,348	
機器単体費						
		式	1		45,617,243	
電子応用設備						
		式	1		23,832,212	
CCTV設備工						
(R53 59k950付近)		式	1		2,942,435	
CCTV装置設置工						
		式	1		175,969	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む 指定色塗装					
		台	1	95,393	95,393	
分電盤設置	ホール取付型					
		面	1	18,745	18,745	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発動発電装置設置	簡易型 1kVA 標準型 72H	台	1	61,831	61,831	
支柱設置工		式	1		1,176,859	
CCTV支柱設置	7.0m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	基	1	1,176,859	1,176,859	
基礎工		式	1		818,543	
CCTV支柱基礎設置	φ800×L2100 舗装部(歩道)	箇所	1	334,341	334,341	
発動発電装置基礎設置	1200×1100×800 舗装部(歩道)	箇所	1	369,618	369,618	
ガードレール設置	Gr-B-4E	m	6	15,521	93,126	
視線誘導標設置	反射板	本	2	10,729	21,458	
光ケーブル敷設工		式	1		319,033	
光地中管内配線	光ケーブル SM4C	m	298	627	186,846	
光ケーブル接続	57-7°(心)以下 後分岐接続材 1 20C以下 4穴	箇所	1	50,935	50,935	
光ケーブル成端	57-7°(心)以下	箇所	1	30,318	30,318	
光コネクタ付コネクタ	SM 片端子 4C 2m	本	1	9,485	9,485	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	方向	1	17,324	17,324	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	24,125	24,125	
配管・配線工						
		式	1		452,031	
管内配線	VVR5.5mm2-2C					
		m	8	1,485	11,880	
管内配線	CV3.5mm2-2C					
		m	11	1,412	15,532	
管内配線	IV5.5mm2					
		m	7	369.2	2,584	
管内配線	LANケーブル Cat5e-4P					
		m	5	709.1	3,545	
屋外配管	金属製可とう電線管 30mm					
		m	1	2,312	2,312	
屋外配管	金属製可とう電線管 38mm					
		m	1	2,502	2,502	
地中配管	難燃波付硬質合成樹脂管 難燃FE P30					
		m	3	1,026	3,078	
地中配管	難燃波付硬質合成樹脂管 難燃FE P50					
		m	3	1,153	3,459	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP50					
		m	71	424.2	30,118	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍					
		m	69	256.7	17,712	
配管付属品						
		式	1		5,022	
管路土工	FEP50 舗装部(車道)					
		m	7	6,724	47,068	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管路土工	FEP50 舗装部(路肩)	m	62	4,811	298,282	
接地設置	D種接地	極	1	8,937	8,937	
CCTV設備工 (R53 62k220付近)		式	1		2,590,344	
CCTV装置設置工		式	1		175,969	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む 指定色塗装	台	1	95,393	95,393	
分電盤設置	ポール取付型	面	1	18,745	18,745	
発動発電装置設置	簡易型 1kVA 標準型 72H	台	1	61,831	61,831	
支柱設置工		式	1		1,167,060	
CCTV支柱設置	7.0m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	基	1	1,167,060	1,167,060	
基礎工		式	1		803,223	
CCTV支柱基礎設置	φ1000×L2000 舗装部(歩道)	箇所	1	433,605	433,605	
発動発電装置基礎設置	1200×1100×800 舗装部(歩道)	箇所	1	369,618	369,618	
光ケーブル敷設工		式	1		157,894	
光地中管内配線	光ケーブル SM4C	m	41	627	25,707	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル接続	57-7°(心)以下 後分岐接続材 20C以下 4穴	1				
		箇所	1	50,935	50,935	
光ケーブル成端	57-7°(心)以下					
		箇所	1	30,318	30,318	
光コネクタ付コット	SM 片端子 4C 2m					
		本	1	9,485	9,485	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	1	17,324	17,324	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	24,125	24,125	
配管・配線工						
		式	1		286,198	
管内配線	VVR5. 5mm2-2C					
		m	8	1,485	11,880	
管内配線	CV3. 5mm2-2C					
		m	20	1,412	28,240	
管内配線	IV5. 5mm2					
		m	12	369.2	4,430	
管内配線	LANケーブル Cat5e-4P					
		m	10	709.1	7,091	
屋外配管	金属製可とう電線管 30mm					
		m	1	2,312	2,312	
屋外配管	金属製可とう電線管 38mm					
		m	1	2,502	2,502	
地中配管	難燃波付硬質合成樹脂管 難燃FE P30					
		m	6	1,026	6,156	
地中配管	難燃波付硬質合成樹脂管 難燃FE P50					
		m	6	1,153	6,918	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP50	m	32	424. 2	13, 574	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍	m	35	256. 7	8, 984	
配管付属品		式	1		5, 022	
管路土工	FEP50 舗装部(車道)	m	3	6, 724	20, 172	
管路土工	FEP50 舗装部(歩道)	m	28	4, 755	133, 140	
管路土工	難燃FEP30、難燃FEP50 舗装部(歩道)	m	5	5, 368	26, 840	
接地設置	D種接地	極	1	8, 937	8, 937	
CCTV設備工 (R53 63k400付近)		式	1		2, 435, 039	
CCTV装置設置工		式	1		175, 969	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む 指定色塗装	台	1	95, 393	95, 393	
分電盤設置	ポール取付型	面	1	18, 745	18, 745	
発動発電装置設置	簡易型 1kVA 標準型 72H	台	1	61, 831	61, 831	
支柱設置工		式	1		1, 049, 472	
CCTV支柱設置	6. 8m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	基	1	1, 049, 472	1, 049, 472	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎工						
		式	1		723,361	
CCTV支柱基礎設置	φ800×L2100 舗装部(歩道)					
		箇所	1	353,743	353,743	
発動発電装置基礎設置	1200×1100×800 舗装部(歩道)					
		箇所	1	369,618	369,618	
光ケーブル敷設工						
		式	1		298,342	
光地中管内配線	光ケーブル SM4C					
		m	265	627	166,155	
光ケーブル接続	57-7°(心)以下 後分岐接続材 1 20C以下 4穴					
		箇所	1	50,935	50,935	
光ケーブル成端	57-7°(心)以下					
		箇所	1	30,318	30,318	
光コネクタ付コर्ट	SM 片端子 4C 2m					
		本	1	9,485	9,485	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	1	17,324	17,324	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	24,125	24,125	
配管・配線工						
		式	1		187,895	
管内配線	VVR5.5mm2-2C					
		m	8	1,485	11,880	
管内配線	CV3.5mm2-2C					
		m	12	1,412	16,944	
管内配線	IV5.5mm2					
		m	7	369.2	2,584	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	LANケーブル Cat5e-4P	m	5	709.1	3,545	
屋外配管	金属製可とう電線管 30mm	m	1	2,312	2,312	
屋外配管	金属製可とう電線管 38mm	m	1	2,502	2,502	
地中配管	難燃波付硬質合成樹脂管 難燃FE P30	m	3	1,026	3,078	
地中配管	難燃波付硬質合成樹脂管 難燃FE P50	m	3	1,153	3,459	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP50	m	23	424.2	9,756	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍	m	21	256.7	5,390	
配管付属品		式	1		5,022	
管路土工	FEP50 舗装部(車道)	m	4	6,724	26,896	
管路土工	FEP50 舗装部(歩道)	m	18	4,755	85,590	
接地設置	D種接地	極	1	8,937	8,937	
CCTV設備工 (R53 67k220付近)		式	1		2,872,554	
CCTV装置設置工		式	1		175,969	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む 指定色塗装	台	1	95,393	95,393	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
分電盤設置	ポール取付型					
		面	1	18,745	18,745	
発動発電装置設置	簡易型 1kVA 標準型 72H					
		台	1	61,831	61,831	
支柱設置工						
		式	1		999,497	
CCTV支柱設置	8.5m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装					
		基	1	999,497	999,497	
基礎工						
		式	1		807,535	
CCTV支柱基礎設置	φ1000×L2100 舗装部(歩道)					
		箇所	1	437,917	437,917	
発動発電装置基礎設置	1200×1100×800 舗装部(歩道)					
		箇所	1	369,618	369,618	
光ケーブル敷設工						
		式	1		459,481	
光地中管内配線	光ケーブル SM4C					
		m	522	627	327,294	
光ケーブル接続	57°F(心)以下 後分岐接続材 1 20C以下 4穴					
		箇所	1	50,935	50,935	
光ケーブル成端	57°F(心)以下					
		箇所	1	30,318	30,318	
光コネクタ付コネクタ	SM 片端子 4C 2m					
		本	1	9,485	9,485	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	1	17,324	17,324	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	24,125	24,125	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
		式	1		430,072	
管内配線	VVR5.5mm2-2C					
		m	10	1,485	14,850	
管内配線	CV3.5mm2-2C					
		m	32	1,412	45,184	
管内配線	IV5.5mm2					
		m	17	369.2	6,276	
管内配線	LANケーブル Cat5e-4P					
		m	15	709.1	10,636	
屋外配管	金属製可とう電線管 30mm					
		m	1	2,312	2,312	
屋外配管	金属製可とう電線管 38mm					
		m	1	2,502	2,502	
地中配管	難燃波付硬質合成樹脂管 難燃FE P30					
		m	13	1,026	13,338	
地中配管	難燃波付硬質合成樹脂管 難燃FE P50					
		m	13	1,153	14,989	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP50					
		m	45	424.2	19,089	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍					
		m	55	256.7	14,118	
配管付属品						
		式	1		5,022	
管路土工	FEP50 舗装部(車道)					
		m	2	6,724	13,448	
管路土工	FEP50 舗装部(歩道)					
		m	41	4,755	194,955	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管路土工	難燃FEP30、難燃FEP50 舗装部(歩道)	m	12	5,368	64,416	
接地設置	D種接地	極	1	8,937	8,937	
CCTV設備工 (R53 68k750付近)		式	1		2,903,717	
CCTV装置設置工		式	1		175,969	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む 指定色塗装	台	1	95,393	95,393	
分電盤設置	ポール取付型	面	1	18,745	18,745	
発動発電装置設置	簡易型 1kVA 標準型 72H	台	1	61,831	61,831	
支柱設置工		式	1		1,251,331	
CCTV支柱設置	8.0m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	基	1	1,251,331	1,251,331	
引込柱設置工		式	1		156,097	
引込柱設置	8-19-4.3	基	1	156,097	156,097	
基礎工		式	1		662,705	
CCTV支柱基礎設置	φ800×L2200 土砂部	箇所	1	336,007	336,007	
発動発電装置基礎設置	1200×1100×800 土砂部	箇所	1	326,698	326,698	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工						
		式	1		164,791	
光地中管内配線	光ケーブル SM4C					
		m	52	627	32,604	
光ケーブル接続	57-7°(心)以下 後分岐接続材 1 20C以下 4穴					
		箇所	1	50,935	50,935	
光ケーブル成端	57-7°(心)以下					
		箇所	1	30,318	30,318	
光コネクタ付コート	SM 片端子 4C 2m					
		本	1	9,485	9,485	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	1	17,324	17,324	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	24,125	24,125	
配管・配線工						
		式	1		492,824	
管内配線	VVR5. 5mm2-2C					
		m	7	1,485	10,395	
管内配線	CV3. 5mm2-2C					
		m	37	1,412	52,244	
管内配線	IV5. 5mm2					
		m	33	369.2	12,183	
管内配線	LANケーブル Cat5e-4P					
		m	27	709.1	19,145	
屋外配管(高所作業2m以上)	厚鋼電線管 G28					
		m	5	3,942	19,710	
屋外配管	厚鋼電線管 G54					
		m	3	5,487	16,461	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管	金属製可とう電線管 30mm	m	2	2,312	4,624	
屋外配管	金属製可とう電線管 63mm	m	2	5,326	10,652	
地中配管	難燃波付硬質合成樹脂管 難燃FEP30	m	26	554.6	14,419	
地中配管	難燃波付硬質合成樹脂管 難燃FEP50	m	29	681	19,749	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP50	m	40	424.2	16,968	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍	m	64	256.7	16,428	
配管付属品		式	1		31,365	
管路土工	FEP50 舗装部(車道)	m	8	6,724	53,792	
管路土工	FEP50 舗装部(路肩)	m	32	4,811	153,952	
管路土工	難燃FEP30、難燃FEP50 土砂部	m	24	1,325	31,800	
接地設置	D種接地	極	1	8,937	8,937	
CCTV設備工 (R53 70k200付近)		式	1		3,682,780	
CCTV装置設置工		式	1		175,969	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む 指定色塗装	台	1	95,393	95,393	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
分電盤設置	ポール取付型					
		面	1	18,745	18,745	
発動発電装置設置	簡易型 1kVA 標準型 72H					
		台	1	61,831	61,831	
支柱設置工						
		式	1		1,017,135	
CCTV支柱設置	6.5m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装					
		基	1	1,017,135	1,017,135	
基礎工						
		式	1		1,254,368	
CCTV支柱基礎設置	B1000×L2900×D1500 土砂部(法面)					
		箇所	1	927,670	927,670	
発動発電装置基礎設置	1200×1100×800 土砂部					
		箇所	1	326,698	326,698	
光ケーブル敷設工						
		式	1		468,718	
光地中管内配線	光ケーブル SM4C					
		m	330	627	206,910	
光地中管内配線	光ケーブル SM24C					
		m	1	765.2	765	
光ケーブル接続	57mm(心)以下 後分岐接続材 1 20C以下 4穴					
		箇所	1	50,935	50,935	
光ケーブル直線接続	107mm(心)以下 直線接続 40C 以下					
		箇所	1	128,856	128,856	
光ケーブル成端	57mm(心)以下					
		箇所	1	30,318	30,318	
光コネクタ付コネクタ	SM 片端子 4C 2m					
		本	1	9,485	9,485	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	1	17,324	17,324	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	24,125	24,125	
配管・配線工						
		式	1		766,590	
管内配線	VVR5.5mm2-2C					
		m	8	1,485	11,880	
管内配線	CV3.5mm2-2C					
		m	12	1,412	16,944	
管内配線	IV5.5mm2					
		m	7	369.2	2,584	
管内配線	LANケーブル Cat5e-4P					
		m	5	709.1	3,545	
屋外配管(高所作業2m以上)	厚鋼電線管 G54					
		m	19	6,275	119,225	
屋外配管	金属製可とう電線管 30mm					
		m	1	2,312	2,312	
屋外配管	金属製可とう電線管 38mm					
		m	1	2,502	2,502	
屋外配管	金属製可とう電線管 63mm					
		m	2	5,326	10,652	
地中配管	難燃波付硬質合成樹脂管 難燃FE P30					
		m	3	1,026	3,078	
地中配管	難燃波付硬質合成樹脂管 難燃FE P50					
		m	3	1,153	3,459	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP50					
		m	86	424.2	36,481	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設標識シート敷設	150mm 2倍	m	84	256.7	21,562	
配管付属品		式	1		26,208	
配管支持材設置		式	1		94,932	
管路土工	FEP50 舗装部(車道)	m	6	6,724	40,344	
管路土工	FEP50 舗装部(歩道)	m	75	4,755	356,625	
管路土工	FEP50 土砂部	m	4	1,330	5,320	
接地設置	D種接地	極	1	8,937	8,937	
CCTV設備工 (R53 71k000付近)		式	1		2,650,869	
CCTV装置設置工		式	1		175,969	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む 指定色塗装	台	1	95,393	95,393	
分電盤設置	ポール取付型	面	1	18,745	18,745	
発動発電装置設置	簡易型 1kVA 標準型 72H	台	1	61,831	61,831	
支柱設置工		式	1		1,126,884	
CCTV支柱設置	6.7m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	基	1	1,126,884	1,126,884	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎工						
		式	1		834,064	
CCTV支柱基礎設置	φ800×L2100 舗装部(歩道)					
		箇所	1	334,341	334,341	
発動発電装置基礎設置	1200×1100×800 舗装部(歩道)					
		箇所	1	369,618	369,618	
カーブレール設置	Gr-B-4E					
		m	7	15,521	108,647	
視線誘導標設置	反射板					
		本	2	10,729	21,458	
光ケーブル敷設工						
		式	1		310,255	
光地中管内配線	光ケーブル SM4C					
		m	284	627	178,068	
光ケーブル接続	57ペア(心)以下 後分岐接続材 1					
	20C以下 4穴	箇所	1	50,935	50,935	
光ケーブル成端	57ペア(心)以下					
		箇所	1	30,318	30,318	
光コネクタ付コネクタ	SM 片端子 4C 2m					
		本	1	9,485	9,485	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	1	17,324	17,324	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	24,125	24,125	
配管・配線工						
		式	1		203,697	
管内配線	VVR5.5mm2-2C					
		m	9	1,485	13,365	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	CV3. 5mm2-2C					
		m	11	1, 412	15, 532	
管内配線	IV5. 5mm2					
		m	6	369. 2	2, 215	
管内配線	LANケーブル Cat5e-4P					
		m	4	709. 1	2, 836	
屋外配管	金属製可とう電線管 30mm					
		m	1	2, 312	2, 312	
屋外配管	金属製可とう電線管 38mm					
		m	1	2, 502	2, 502	
地中配管	難燃波付硬質合成樹脂管 難燃FE P30					
		m	3	1, 026	3, 078	
地中配管	難燃波付硬質合成樹脂管 難燃FE P50					
		m	3	1, 153	3, 459	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP50					
		m	21	424. 2	8, 908	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍					
		m	19	256. 7	4, 877	
配管付属品						
		式	1		5, 022	
管路土工	FEP50 舗装部(車道)					
		m	18	6, 724	121, 032	
管路土工	FEP50 舗装部(路肩)					
		m	2	4, 811	9, 622	
接地設置	D種接地					
		極	1	8, 937	8, 937	
CCTV設備工						
		式	1		157, 008	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV装置設置工						
		式	1		128,562	
L2-SW設置	屋外固定型 タイプ B					
		台	2	46,408	92,816	
光インタフェース設置	ギガビットイーサネットインタフェース 短距離					
		台	2	10,514	21,028	
光インタフェース設置(2台目以降)	ギガビットイーサネットインタフェース 短距離					
		台	2	7,359	14,718	
CCTV装置撤去工						
		式	1		28,446	
L2-SW撤去(不使用)						
		台	2	10,514	21,028	
光インタフェース撤去(不使用)						
		台	2	2,164	4,328	
光インタフェース撤去(不使用)(2台目以降)						
		台	2	1,545	3,090	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,383,928	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,383,928	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,383,928	
工場製品輸送工						
		式	1		75,452	
輸送工						
		式	1		75,452	
輸送(電気)	機器輸送費					
		式	1		75,452	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工						
		式	1		51,574	
運搬処理工						
		式	1		51,574	
殻運搬処理(電気)	アスファルト殻					
		式	1		51,574	
仮設工						
		式	1		1,086,512	
交通管理工						
		式	1		1,086,512	
直接工事費						
		式	1		23,832,212	
共通仮設費						
		式	1		3,141,987	
共通仮設費						
		式	1		562,892	
技術管理費						
		式	1		71,963	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		57,618	
電気通信施設資産管理用データ作成費						
		式	1		14,345	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		490,929	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,579,095	
純工事費						
		式	1		26,974,199	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		10,205,653	
機器間接費		式	1		9,328,642	
技術者間接費		式	1		4,607,487	
機器管理費		式	1		4,721,155	
工事原価		式	1		72,672,359	
一般管理費等		式	1		11,679,196	
工事価格		式	1		156,000,000	
消費税相当額		式	1		15,600,000	
工事費計		式	1		171,600,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		17,186,453	
CCTV設備						
		式	1		17,186,453	
CCTV装置						
(環状南)		式	1		12,963,087	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含む ボール取付型 指定色塗装					
		台	3	3,326,758	9,980,274	
分電盤	ボール取付型 指定色塗装 SPDクラスⅠ					
		面	1	693,768	693,768	
発動発電装置	簡易型 1kVA 標準型 72H					
		台	1	2,289,045	2,289,045	
CCTV装置						
		式	1		4,223,366	
映像蓄積装置 HDD記録装置						
		台	1	4,223,366	4,223,366	
機器単体費						
		式	1		17,186,453	
電子応用設備						
		式	1		7,319,776	
CCTV設備工						
(環状南)		式	1		7,296,239	
CCTV装置設置工						
(2号側)		式	1		95,393	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む 指定色塗装					
		台	1	95,393	95,393	
光ケーブル敷設工						
(2号側)		式	1		137,672	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中管内配線	光ケーブル SM4C					
		m	15	627	9,405	
光ケーブル直線接続	5ケーブル(心)以下					
		箇所	1	47,015	47,015	
光ケーブル成端	5ケーブル(心)以下					
		箇所	1	30,318	30,318	
光コネクタ付コット	SM 片端子 4C 2m					
		本	1	9,485	9,485	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	1	17,324	17,324	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	24,125	24,125	
配管・配線工						
(2号側)		式	1		2,790	
管内配線	CV2mm2-3C					
		m	2	1,395	2,790	
CCTV装置設置工						
(30号側)		式	1		95,393	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む 指定色塗装					
		台	1	95,393	95,393	
光ケーブル敷設工						
(30号側)		式	1		169,022	
光地中管内配線	光ケーブル SM4C					
		m	65	627	40,755	
光ケーブル直線接続	5ケーブル(心)以下					
		箇所	1	47,015	47,015	
光ケーブル成端	5ケーブル(心)以下					
		箇所	1	30,318	30,318	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光コネクタ付コット	SM 片端子 4C 2m					
		本	1	9,485	9,485	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	1	17,324	17,324	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	24,125	24,125	
配管・配線工						
(30号側)		式	1		2,790	
管内配線	CV2mm2-3C					
		m	2	1,395	2,790	
CCTV装置設置工						
(No. 15+30付近)		式	1		175,969	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む 指定色塗装					
		台	1	95,393	95,393	
分電盤設置	ポール取付型					
		面	1	18,745	18,745	
発動発電装置設置	簡易型 1kVA 標準型 72H					
		台	1	61,831	61,831	
支柱設置工						
(No. 15+30付近)		式	1		1,056,331	
CCTV支柱設置	10m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装					
		基	1	1,056,331	1,056,331	
光ケーブル敷設工						
(No. 15+30付近)		式	1		137,672	
光地中管内配線	光ケーブル SM4C					
		m	15	627	9,405	
光ケーブル直線接続	5ケーブル(心)以下					
		箇所	1	47,015	47,015	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル成端	5ケーブル(心)以下					
		箇所	1	30,318	30,318	
光コネクタ付コット	SM 片端子 4C 2m					
		本	1	9,485	9,485	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	1	17,324	17,324	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	24,125	24,125	
配管・配線工						
(No. 15+30付近)		式	1		12,708	
管内配線	CV3. 5mm2-2C					
		m	9	1,412	12,708	
光ケーブル敷設工						
		式	1		4,315,225	
光地中管内配線	光ケーブル SM60C					
		m	2,670	1,083	2,891,610	
光屋外管内配線	光ケーブル SM60C					
		m	514	1,286	661,004	
光ケーブル直線接続	15ケーブル(心)以下 直線接続材 60C以下					
		箇所	4	120,723	482,892	
光ケーブル直線接続	15ケーブル(心)以下 後分岐接続材 60C以下					
		箇所	1	65,163	65,163	
クロージャ用支持金物	ハットホル用					
		箇所	4	30,749	122,996	
光ケーブル試験	伝送損失試験 60心以下					
		方向	1	35,883	35,883	
光ケーブル試験	接続損失試験 60心以下					
		対向	1	55,677	55,677	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
		式	1		821,846	
屋外配管(高所作業2m以上)	厚鋼電線管 G54					
		m	72	6,275	451,800	
屋外配管	金属製可とう電線管 50mm					
		m	40	4,268	170,720	
配管付属品						
		式	1		56,128	
配管支持材設置						
		式	1		143,198	
ブルボックス設置工						
		式	1		273,428	
ブルボックス設置	SUS 500×500×300					
		個	4	68,357	273,428	
CCTV設備工						
		式	1		23,537	
CCTV監視制御装置設置工						
		式	1		23,537	
映像蓄積装置 HDD記録装置設置						
		台	1	23,537	23,537	
直接工事費						
		式	1		7,319,776	
共通仮設費						
		式	1		1,205,276	
共通仮設費						
		式	1		155,804	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		155,804	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		1,049,472	
純工事費		式	1		8,525,052	
現場管理費		式	1		4,631,005	
機器間接費		式	1		2,988,693	
技術者間接費		式	1		172,462	
機器管理費		式	1		2,816,231	
工事原価		式	1		16,144,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		5,075,861	
CCTV設備						
		式	1		5,075,861	
CCTV装置						
		式	1		5,075,861	
L2-SW	屋外固定型 タイプ B					
		台	7	489,949	3,429,643	
光インタフェース	ギガビットイーサネットインタフェース 短距離					
		台	14	117,587	1,646,218	
機器単体費						
		式	1		5,075,861	
電子応用設備						
		式	1		549,528	
CCTV設備工						
		式	1		549,528	
CCTV装置設置工						
		式	1		449,967	
L2-SW設置	屋外固定型 タイプ B					
		台	7	46,408	324,856	
光インタフェース設置	ギガビットイーサネットインタフェース 短距離					
		台	7	10,514	73,598	
光インタフェース設置(2台目以降)	ギガビットイーサネットインタフェース 短距離					
		台	7	7,359	51,513	
CCTV装置撤去工						
		式	1		99,561	
L2-SW撤去(不使用)						
		台	7	10,514	73,598	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ファイバー撤去(不使用)		台	7	2,164	15,148	
光ファイバー撤去(不使用)(2台目以降)		台	7	1,545	10,815	
直接工事費		式	1		549,528	
共通仮設費		式	1		203,818	
共通仮設費		式	1		14,698	
現場環境改善費(率計上)		式	1		14,698	
共通仮設費(率計上)		式	1		189,120	
純工事費		式	1		753,346	
現場管理費		式	1		572,261	
機器間接費		式	1		1,124,924	
技術者間接費		式	1		200,879	
機器管理費		式	1		924,045	
工事原価		式	1		2,450,531	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		3,768,888	
CCTV設備						
		式	1		3,768,888	
CCTV装置						
		式	1		3,768,888	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含む ホール取付型 指定色塗装					
		台	1	2,656,507	2,656,507	
メディアコンバータ	SMIC用 100Mbps 全二重 1.31μm帯					
		個	1	54,090	54,090	
太陽光発電装置						
		台	1	1,058,291	1,058,291	
機器単体費						
		式	1		3,768,888	
電子応用設備						
		式	1		3,564,718	
CCTV設備工						
(R180 39k600付近)		式	1		3,372,835	
CCTV装置設置工						
		式	1		206,836	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む 指定色塗装					
		台	1	65,702	65,702	
太陽光発電装置設置						
		台	1	130,620	130,620	
メディアコンバータ設置						
		台	1	10,514	10,514	
支柱設置工						
		式	1		1,015,175	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV支柱設置	6.5m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装					
		基	1	1,015,175	1,015,175	
基礎工						
		式	1		1,193,586	
CCTV支柱基礎設置	φ1000×2500 舗装部(路肩)					
		箇所	1	435,173	435,173	
カーブレール基礎設置	W9000×D900×H450 舗装部(路肩)					
		箇所	1	426,942	426,942	
カーブレール設置	Gr-Bm-2B					
		m	9	28,965	260,685	
視線誘導標設置	Φ300相当					
		本	2	35,393	70,786	
光ケーブル敷設工						
		式	1		331,194	
光地中管内配線	光ケーブル SM2C					
		m	135	575.1	77,638	
光ケーブル接続	57-φ(心)以下 後分岐接続材 60C以下 4穴					
		箇所	2	50,935	101,870	
光ケーブル成端	57-φ(心)以下					
		箇所	2	30,318	60,636	
光コネクタ付コネクタ	SM 片端子 2C 2m					
		本	2	4,076	8,152	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	2	17,324	34,648	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	2	24,125	48,250	
配管・配線工						
		式	1		626,044	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	CV3. 5mm2-2C					
		m	2	1, 412	2, 824	
管内配線	IV2mm2					
		m	1	308. 4	308	
管内配線	IV5. 5mm2					
		m	2	369. 2	738	
管内配線	LANケーブル Cat5e-4P					
		m	1	709. 1	709	
屋外配管	金属製可とう電線管 30mm					
		m	2	2, 312	4, 624	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP50					
		m	83	424. 2	35, 208	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍					
		m	81	256. 7	20, 792	
配管付属品						
		式	1		4, 362	
管路土工	FEP50 舗装部(車道)					
		m	80	6, 724	537, 920	
管路土工	FEP50 舗装部(路肩)					
		m	2	4, 811	9, 622	
接地設置	D種接地					
		極	1	8, 937	8, 937	
構造物撤去工						
		式	1		27, 260	
運搬処理工						
		式	1		27, 260	
殻運搬処理(電気)	アスファルト殻					
		式	1		27, 260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		164,623	
交通管理工						
		式	1		164,623	
直接工事費						
		式	1		3,564,718	
共通仮設費						
		式	1		857,411	
共通仮設費						
		式	1		51,934	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		51,934	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		805,477	
純工事費						
		式	1		4,422,129	
現場管理費						
		式	1		2,408,592	
機器間接費						
		式	1		737,863	
技術者間接費						
		式	1		51,934	
機器管理費						
		式	1		685,929	
工事原価						
		式	1		7,568,584	